v UAI

Facultad de Psicologia y Relaciones Humanas

Carrera:

Licenciatura en Musicoterapia

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 120

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

ANO COMISION TURNO MATERIA

Afo: 4°

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

09/03/26

09/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

11/03/26

12/03/26

12/03/26

16/03/26

16/03/26

17/03/26

17/03/26

17/03/26

17/03/26

18/03/26

19/03/26

19/03/26

LOC. HORA
120 19 hs.
120 19 hs.
120 18 hs.
120 18:30
hs.
120 18 hs.
120 19:30
hs.
120 20 hs.
120 18 hs.
120 18:30

hs.

Licenciatura
en
Musicoterapia

Licenciatura
en
Musicoterapia

Licenciatura
en
Musicoterapia

Licenciatura
en
Musicoterapia

Licenciatura
en
Musicoterapia

Licenciatura
en
Musicoterapia

Licenciatura
en
Musicoterapia

Licenciatura
en
Musicoterapia

Licenciatura
en

40

40

40

40

40

40

40

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

METODOLOGIAS DE
IMPROVISACION EN
MUSICOTERAPIA
INVESTIGACION EN
MUSICOTERAPIA

PLANIFICACION Y GESTION
COMUNITARIA EN
MUSICOTERAPIA

MUSICOTERAPIA EN NINOS Y
ADOLESC.

MUSICOTERAPIA EN ADULTOS

ETICA Y DERECHOS HUMANOS

TALLER DE TESIS

PRACTICA PREPROFESIONAL

SUPERVISADA

MUSICOTERAPIA EN ADULTOS
MAYORES

AN MAEYAERT  MALENA
ROZIN
GUSTAVO DANIELA
RODRIGUEZ GIANONI
ESPADA
DANIELA ADRIAN
GIANONI LAZZATTI
AN MAEYAERT  CORALI
MALDONADO
DANIELA MA
GIANONI GABRIELA
CHAIA
MAURO ADRIAN
BRIENZO LAZZATTI
GRETEL LAZZATTI
PHILIPP ADRIAN
DANIELA YANINA
GIANONI KUZMICICH
YANINA DANIELA
KUZMICICH GIANONI

PRESENCIAL

VIRTUAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



1° 20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD

FECHA FECHA MESA 2

Musicoterapia



