

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.

Facultad de Psicología y Relaciones Humanas

Carrera: Licenciatura en Musicoterapia

Loc.: 120

Año: 4º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
09/03/26	16/03/26	120	19 hs.	Licenciatura en Musicoterapia	4º	TODAS	TN	METODOLOGÍAS DE IMPROVISACIÓN EN MUSICOTERAPIA	AN MAEYAERT	MALENA ROZÍN		PRESENCIAL
09/03/26	16/03/26	120	19 hs.	Licenciatura en Musicoterapia	4º	TODAS	TN	INVESTIGACIÓN EN MUSICOTERAPIA	GUSTAVO RODRÍGUEZ ESPADA	DANIELA GIANONI		VIRTUAL
10/03/26	17/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Musicoterapia	4º	TODAS	TN	PLANIFICACION Y GESTION COMUNITARIA EN MUSICOTERAPIA	DANIELA GIANONI	ADRIAN LAZZATTI		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	18:30 hs.	Licenciatura en Musicoterapia	4º	TODAS	TN	MUSICOTERAPIA EN NIÑOS Y ADOLESC.	AN MAEYAERT	CORALI MALDONADO		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Musicoterapia	4º	TODAS	TN	MUSICOTERAPIA EN ADULTOS	DANIELA GIANONI	MA GABRIELA CHAIA		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	19:30 hs.	Licenciatura en Musicoterapia	4º	TODAS	TN	ETICA Y DERECHOS HUMANOS	MAURO BRIENZO	ADRIAN LAZZATTI		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	120	20 hs.	Licenciatura en Musicoterapia	4º	TODAS	TN	TALLER DE TESIS	GRETEL PHILIPP	LAZZATTI ADRIAN		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Musicoterapia	4º	TODAS	TN	PRÁCTICA PREPROFESIONAL SUPERVISADA	DANIELA GIANONI	YANINA KUZMICICH		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	120	18:30 hs.	Licenciatura en	4º	TODAS	TN	MUSICOTERAPIA EN ADULTOS MAYORES	YANINA KUZMICICH	DANIELA GIANONI		PRESENCIAL

